
ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          6.8.2016
MSK NETOLICE v A ČR                                  5.závod seriálu             

------------------------------------------- Start 1 4:53:39 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 317 H ŮLA          DOMINIK       96 ARRBO RACING TEAM MILE VSKO  YAMAHA 250 4T     14  24:50.815             4 5
      2. 100 PLCH          RUDOLF        98 EXTREME  MOTOSPORT           KAWASAKI 250 4T   14  25:28.83 8    :38.023  42
      3. 289 PROCHÁZKA     ALEŠ          99 REGION RACING               KAWASAKI 250 4T   14  25:57.77 9  01:06.964  40
      4. 561 HEJPETR       MIROSLAV      93 TEAM 56 1/OLEŠNÍK            SUZUKI 250 4T     14  26:21.47 5  01:30.660  38
      5.  81 STRNAD        JAROSLAV      00 IDS STA VBY EXCEL            KTM 125           14  26:29.20 0  01:38.385  36
      6. 338 PAUKNER       LUKÁŠ         94 MSK NET OLICE                SUZUKI 250 4T     14  26:45.09 7  01:54.282  35
      7. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ        98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125         13  25:20.146   -1  LAP   34
      8. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ         93 DUKLA L EŠANY                HONDA 250 4T      13  25:25.98 2   -1  LAP   33
      9.  33 KLIMO         JAN           00 MOTOSPO RTKLUB MÁLKOV V AČR  KTM 125           13  25:45.514   -1  LAP   32
     10. 779 KOCMÁNEK      DAVID         93 MIDLAND  RACING TEAM         KAWASAKI 250 4T   13  26:26.57 4   -1  LAP   31
     11. 372 ADAMÍK        MICHAEL       91 PRACHAT ICE                  SUZUKI 250 4T     12  25:35.54 2   -2  LAPS  30
     12.  96 FISCHER       MICHAL        99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125      3  06: 25.404  -11  LAPS  29

  Nestartovali:
           4 ŠÍMA          DANIEL        98 HLUBOKÁ  u BOROVAN           KAWASAKI 250 4T  
         127 SCHAFFELHOFER PAVEL         00 AUTODOP RAVA SCHAFFELHOFER   HONDA 250 4T     
         218 FALÁ Ř         PETR          93 DVOREC                      SUZUKI 250 4T    
         224 TISO Ň         OND ŘEJ        97 MOTORACING PLZE Ň            KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  317  ... 54,091 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.763 st. č.:  317  v kole  3  rychlost:  54,981 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 6.8.2016  * 16:31:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          6.8.2016
MSK NETOLICE v A ČR                                  5.závod seriálu             

------------------------------------------- Start 1 4:53:39 
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH    OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO         KTM 250 2T      14  25:49.890             45
      2.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV   OP 77 MRG D ELTA RACING TEAM     SUZUKI 450      14  26:01.527    :11.637  42
      3. 214 VESELÝ      OP ALBÍN       OP 98 ACADE MY MX RACING         HONDA 450       14  26:15.431    :25.541  40
      4. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ       OP 86 MOTO TEAM EXCEL RACING    SUZUKI 450      14  26:24.998    :35.108  38
      5.  64 ENGEL       OP MILAN       OP 91 MRG D ELTA RACING TEAM     KTM 350         14  26:30.716    :40.826  36
      6. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR    OP 93 MOTO TEAM EXCEL RACING    HONDA 450       13  24:56.539   -1  LAP   35
      7.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL      OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE          YAMAHA 450      13  24:58.039   -1  LAP   34
      8. 410 JIRÁSEK     OP MICHAL      OP 89 KON ĚTOPY MILÍN            YAMAHA          13  25:02.814    -1  LAP   33
      9. 901 BEJDA       OP VOJT ĚCH     OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU      HONDA 450       13  25:39.804   -1  LAP   32
     10. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN      OP 81 MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM BROD  BETA 250 2T     13  25:42.233   -1  LAP    31
     11.  28 LINHART     OP TOMÁŠ       OP 91 DUKLA  LEŠANY / DRACHKOV   KTM 350         13  25:43.158   -1  LAP   30
     12. 811 POLÁ ČEK     OP JAN         OP 81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ        KAWASAKI 450    13  26:27.959   -1  LAP   29
     13. 116 VOTRUBA     OP TOMÁŠ       OP 83 DUKLA  LEŠANY              HONDA 450       13  26:28.759   -1  LAP   28
     14. 815 VOTAVA      OP ROMAN       OP 99 RADOM YŠL                  KTM 250          8  18:22.746   -6  LAPS  27

  Nestartovali:
          11 VÁCA        OP ROMAN       OP 79 KLENO VICE                 KTM            
          20 PIVEC       OP JOSEF       OP 96 REGIO N RACING TEAM        YAMAHA 450 4T  
          76 ÚLEHLA      OP JAN         OP 76 LIŠOV                      KTM 450        
         339 FOGL        OP PETR        OP 76 SPEED                      KTM            
         691 HRADSKÝ     OP VLASTIMIL   OP 75 Č.BUDĚJOVICE              YAMAHA 250     

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 52,030 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.145 st. č.:  50  v kole  2  rychlost:  53,262 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 6.8.2016  * 16:31:09 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          6.8.2016
MSK NETOLICE v A ČR                                  5.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 14:53:39 
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 317 H ŮLA           DOMINIK        1 96 ARRBO RACING TEAM MILEVSKO  YAMAHA 250 4T     14  24:50.815             

      2. 100 PLCH           RUDOLF         1 98 EXT REME MOTOSPORT           KAWASAKI 250 4T   14  25:2 8.838    :38.023  

      3.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH    OP 2 95 MOTOCLUB MILEVSKO           KTM 250 2T        14  25:49.890    :59.075  

      4. 289 PROCHÁZKA      ALEŠ           1 99 REG ION RACING               KAWASAKI 250 4T   14  25:5 7.779  01:06.964  

      5.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV   OP 2 77 MRG  DELTA RACING TEAM       SUZUKI 450        14  26:0 1.527  01:10.712  

      6. 214 VESELÝ      OP ALBÍN       OP 2 98 ACA DEMY MX RACING           HONDA 450         14  26:1 5.431  01:24.616  

      7. 561 HEJPETR        MIROSLAV       1 93 TEA M 561/OLEŠNÍK            SUZUKI 250 4T     14  26:2 1.475  01:30.660  

      8. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ       OP 2 86 MOT O TEAM EXCEL RACING      SUZUKI 450        14  26:2 4.998  01:34.183  

      9.  81 STRNAD         JAROSLAV       1 00 IDS  STAVBY EXCEL            KTM 125           14  26:2 9.200  01:38.385  

     10.  64 ENGEL       OP MILAN       OP 2 91 MRG  DELTA RACING TEAM       KTM 350           14  26:3 0.716  01:39.901  

     11. 338 PAUKNER        LUKÁŠ          1 94 MSK  NETOLICE                SUZUKI 250 4T     14  26:4 5.097  01:54.282  

     12. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR    OP 2 93 MOT O TEAM EXCEL RACING      HONDA 450         13  24:5 6.539   -1  LAP   

     13.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL      OP 2 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450        13  24:58.039   -1  LAP   

     14. 410 JIRÁSEK     OP MICHAL      OP 2 89 KON ĚTOPY MILÍN              YAMAHA            13  25:02 .814   -1  LAP   

     15. 370 KREJ ČÍ         OND ŘEJ         1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125        13  25:20.146   -1  LAP   

     16. 251 ŽÍŽALA         TOMÁŠ          1 93 DUK LA LEŠANY                HONDA 250 4T      13  25:2 5.982   -1  LAP   

     17. 901 BEJDA       OP VOJT ĚCH     OP 2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU        HONDA 45 0         13  25:39.804   -1  LAP   

     18. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN      OP 2 81 MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM BROD    BETA 250 2T       13  25:42.233   -1  LAP   

     19.  28 LINHART     OP TOMÁŠ       OP 2 91 DUK LA LEŠANY / DRACHKOV     KTM 350           13  25:4 3.158   -1  LAP   

     20.  33 KLIMO          JAN            1 00 MOT OSPORTKLUB MÁLKOV V AČR  KTM 125           13  25:45.514   -1  LAP   

     21. 779 KOCMÁNEK       DAVID          1 93 MID LAND RACING TEAM         KAWASAKI 250 4T   13  26:2 6.574   -1  LAP   

     22. 811 POLÁ ČEK     OP JAN         OP 2 81 VESELÍ NAD LUŽNICÍ          KAWASAKI 450      13  26:27.959   -1  LAP   

     23. 116 VOTRUBA     OP TOMÁŠ       OP 2 83 DUK LA LEŠANY                HONDA 450         13  26:2 8.759   -1  LAP   

     24. 372 ADAMÍK         MICHAEL        1 91 PRA CHATICE                  SUZUKI 250 4T     12  25:3 5.542   -2  LAPS  

     25. 815 VOTAVA      OP ROMAN       OP 2 99 RAD OMYŠL                    KTM 250            8  18:2 2.746   -6  LAPS  

     26.  96 FISCHER        MICHAL         1 99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125      3  06: 25.404  -11  LAPS  

  Nestartovali:
           4 ŠÍMA           DANIEL         1 98 HLU BOKÁ u BOROVAN           KAWASAKI 250 4T  

         127 SCHAFFELHOFER  PAVEL          1 00 AUT ODOPRAVA SCHAFFELHOFER   HONDA 250 4T     

         218 FALÁ Ř          PETR           1 93 DVOREC                      SUZUKI 250 4T    

         224 TISO Ň          OND ŘEJ         1 97 MOTORACING PLZE Ň            KTM 250 4T       

          11 VÁCA        OP ROMAN       OP 2 79 KLE NOVICE                   KTM              

          20 PIVEC       OP JOSEF       OP 2 96 REG ION RACING TEAM          YAMAHA 450 4T    

          76 ÚLEHLA      OP JAN         OP 2 76 LIŠ OV                       KTM 450          

         339 FOGL        OP PETR        OP 2 76 SPE ED                       KTM              

         691 HRADSKÝ     OP VLASTIMIL   OP 2 75 Č.BUDĚJOVICE                YAMAHA 250       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  317  ... 54,091 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.763 st. č.:  317  v kole  3  rychlost:  54,981 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 6.8.2016  * 16:30:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          6.8.2016
MSK NETOLICE v A ČR                                  5.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 33  KLIMO JAN  81  STRNAD JAROSLAV  96  FISCHER MICHAL 100  PLCH RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.484   01:50.484   1 01:43.582   01:43.582   1 01:47.292   01:47.292   1 01:38.637   01:38.637 
  2 03:50.820   02:00.336   2 03:36.626   01:53.044   2 03:41.823  >01:54.531<   2 03:27.495   01:48.858 
  3 05:49.960   01:59.140   3 05:32.061   01:55.435   3 06:25.404   02:43.581   3 05:18.232   01:50.737 
  4 07:49.889   01:59.929   4 07:25.349   01:53.288   4 07:07.464   01:49.232 
  5 09:51.035   02:01.146   5 09:17.963   01:52.614   5 08:55.299   01:47.835 
  6 11:51.193   02:00.158   6 11:10.432  >01:52.469<   6 10:43.926   01:48.627 
  7 13:49.973   01:58.780   7 13:02.960   01:52.528   7 12:31.583  >01:47.657<
  8 15:49.365   01:59.392   8 14:55.664   01:52.704   8 14:21.232   01:49.649 
  9 17:47.820  >01:58.455<   9 16:50.021   01:54.357   9 16:10.563   01:49.331 
 10 19:47.646   01:59.826  10 18:45.901   01:55.880  10 18:01.397   01:50.834 
 11 21:48.329   02:00.683  11 20:43.147   01:57.246  11 19:52.440   01:51.043 
 12 23:46.985   01:58.656  12 22:37.607   01:54.460  12 21:44.383   01:51.943 
 13 25:45.514   01:58.529  13 24:33.016   01:55.409  13 23:36.214   01:51.831 

 14 26:29.200   01:56.184  14 25:28.838   01:52.624 

289  PROCHÁZKA ALEŠ 317  H ŮLA DOMINIK 338  PAUKNER LUKÁŠ 370  KREJ ČÍ OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.529   01:40.529   1 01:35.246   01:35.246   1 01:37.225   01:37.225   1 01:48.356   01:48.356 
  2 03:32.529   01:52.000   2 03:21.323   01:46.077   2 03:25.463  >01:48.238<   2 03:46.273   01:57.917 
  3 05:26.043   01:53.514   3 05:06.086  >01:44.763<   3 05:17.838   01:52.375   3 05:40.354   01:54.081 
  4 07:17.506   01:51.463   4 06:59.648   01:53.562   4 07:09.776   01:51.938   4 07:33.737  >01:53.383<
  5 09:07.409  >01:49.903<   5 08:48.842   01:49.194   5 08:58.513   01:48.737   5 09:29.260   01:55.523 
  6 10:58.783   01:51.374   6 10:33.898   01:45.056   6 10:49.249   01:50.736   6 11:25.876   01:56.616 
  7 12:52.007   01:53.224   7 12:19.494   01:45.596   7 12:40.251   01:51.002   7 13:22.062   01:56.186 
  8 14:44.346   01:52.339   8 14:05.194   01:45.700   8 14:32.666   01:52.415   8 15:18.411   01:56.349 
  9 16:35.969   01:51.623   9 15:50.707   01:45.513   9 16:43.860   02:11.194   9 17:16.412   01:58.001 
 10 18:28.232   01:52.263  10 17:37.615   01:46.908  10 18:42.851   01:58.991  10 19:15.332   01:58.920 
 11 20:19.531   01:51.299  11 19:25.933   01:48.318  11 20:42.320   01:59.469  11 21:14.458   01:59.126 
 12 22:11.082   01:51.551  12 21:11.322   01:45.389  12 22:42.684   02:00.364  12 23:14.619   02:00.161 
 13 24:04.143   01:53.061  13 23:00.331   01:49.009  13 24:43.774   02:01.090  13 25:20.146   02:05.527 
 14 25:57.779   01:53.636  14 24:50.815   01:50.484  14 26:45.097   02:01.323 

372  ADAMÍK MICHAEL 561  HEJPETR MIROSLAV 779  KOCMÁNEK DAVID  28  LINHART     OP TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.134   01:43.134   1 01:42.046   01:42.046   1 01:48.093   01:48.093   1 01:49.354   01:49.354 
  2 03:43.791  >02:00.657<   2 03:35.651   01:53.605   2 03:48.162   02:00.069   2 03:49.869   02:00.515 
  3 05:44.951   02:01.160   3 05:27.952   01:52.301   3 05:47.714  >01:59.552<   3 05:49.220   01:59.351 
  4 07:48.136   02:03.185   4 07:20.133  >01:52.181<   4 07:47.508   01:59.794   4 07:49.045   01:59.825 
  5 09:52.837   02:04.701   5 09:12.765   01:52.632   5 09:48.843   02:01.335   5 09:49.297   02:00.252 
  6 11:58.591   02:05.754   6 11:05.002   01:52.237   6 11:50.917   02:02.074   6 11:48.188   01:58.891 
  7 14:08.895   02:10.304   7 12:57.734   01:52.732   7 13:54.656   02:03.739   7 13:45.900  >01:57.712<
  8 16:21.055   02:12.160   8 14:51.010   01:53.276   8 15:59.612   02:04.956   8 15:44.316   01:58.416 
  9 18:30.989   02:09.934   9 16:45.429   01:54.419   9 18:03.933   02:04.321   9 17:43.527   01:59.211 
 10 20:46.961   02:15.972  10 18:39.939   01:54.510  10 20:08.064   02:04.131  10 19:43.032   01:59.505 
 11 23:25.803   02:38.842  11 20:35.145   01:55.206  11 22:13.655   02:05.591  11 21:44.997   02:01.965 
 12 25:35.542   02:09.739  12 22:29.859   01:54.714  12 24:20.880   02:07.225  12 23:44.393   01:59.396 

 13 24:24.708   01:54.849  13 26:26.574   02:05.694  13 25:43.158   01:58.765 
 14 26:21.475   01:56.767 

 40  MUŽÍK       OP VLADISLAV  50  SLAVÍK      OP JIND ŘICH  64  ENGEL       OP MILAN  72  ÚLEHLA      OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:36.436   01:36.436   1 01:31.742   01:31.742   1 01:47.579   01:47.579   1 01:45.188   01:45.188 
  2 03:28.442   01:52.006   2 03:19.887  >01:48.145<   2 03:44.561   01:56.982   2 03:42.963   01:57.775 
  3 05:19.047   01:50.605   3 05:09.424   01:49.537   3 05:37.100  >01:52.539<   3 05:35.591  >01:52.628<
  4 07:10.480   01:51.433   4 06:59.054   01:49.630   4 07:30.496   01:53.396   4 07:29.259   01:53.668 
  5 09:00.299  >01:49.819<   5 08:48.068   01:49.014   5 09:23.193   01:52.697   5 09:22.571   01:53.312 
  6 10:52.271   01:51.972   6 10:38.806   01:50.738   6 11:17.301   01:54.108   6 11:18.021   01:55.450 
  7 12:46.396   01:54.125   7 12:29.597   01:50.791   7 13:10.532   01:53.231   7 13:14.113   01:56.092 
  8 14:40.184   01:53.788   8 14:22.786   01:53.189   8 15:04.576   01:54.044   8 15:09.453   01:55.340 
  9 16:34.196   01:54.012   9 16:16.264   01:53.478   9 16:58.462   01:53.886   9 17:07.031   01:57.578 
 10 18:27.142   01:52.946  10 18:10.253   01:53.989  10 18:56.209   01:57.747  10 19:05.367   01:58.336 
 11 20:20.010   01:52.868  11 20:05.336   01:55.083  11 20:50.198   01:53.989  11 21:03.102   01:57.735 
 12 22:13.921   01:53.911  12 21:59.565   01:54.229  12 22:43.619   01:53.421  12 23:01.374   01:58.272 
 13 24:07.069   01:53.148  13 23:53.909   01:54.344  13 24:37.854   01:54.235  13 24:58.039   01:56.665 
 14 26:01.527   01:54.458  14 25:49.890   01:55.981  14 26:30.716   01:52.862 



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          6.8.2016
MSK NETOLICE v A ČR                                  5.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

116  VOTRUBA     OP TOMÁŠ 214  VESELÝ      OP ALBÍN 2 51  ŽÍŽALA      OP TOMÁŠ 333  DVO ŘÁK      OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.635   01:52.635   1 01:41.193   01:41.193    1 01:51.294   01:51.294   1 01:45.892   01:45.89 2 
  2 03:53.713  >02:01.078<   2 03:33.224   01:52.031    2 03:51.570   02:00.276   2 03:45.237   01:59.34 5 
  3 05:55.511   02:01.798   3 05:24.719   01:51.495    3 05:50.656   01:59.086   3 05:42.203   01:56.96 6 
  4 07:57.854   02:02.343   4 07:15.577   01:50.858    4 07:49.538   01:58.882   4 07:38.762   01:56.55 9 
  5 09:59.899   02:02.045   5 09:05.839  >01:50.262 <   5 09:47.972   01:58.434   5 09:32.624  >01:53.86 2<
  6 12:02.061   02:02.162   6 10:58.117   01:52.278    6 11:44.784   01:56.812   6 11:27.416   01:54.79 2 
  7 14:06.168   02:04.107   7 12:51.023   01:52.906    7 13:41.505   01:56.721   7 13:22.854   01:55.43 8 
  8 16:07.983   02:01.815   8 14:43.712   01:52.689    8 15:38.457   01:56.952   8 15:21.065   01:58.21 1 
  9 18:14.117   02:06.134   9 16:36.651   01:52.939    9 17:35.606   01:57.149   9 17:23.192   02:02.12 7 
 10 20:17.103   02:02.986  10 18:31.916   01:55.265   10 19:33.627   01:58.021  10 19:32.126   02:08.93 4 
 11 22:22.090   02:04.987  11 20:27.146   01:55.230   11 21:29.959  >01:56.332<  11 21:35.100   02:02.97 4 
 12 24:26.481   02:04.391  12 22:23.565   01:56.419   12 23:27.670   01:57.711  12 23:42.256   02:07.15 6 
 13 26:28.759   02:02.278  13 24:19.644   01:56.079   13 25:25.982   01:58.312  13 25:42.233   01:59.97 7 

 14 26:15.431   01:55.787 

393  TRNKA       OP VLADIMÍR 396  TRNKA       OP TOM ÁŠ 410  JIRÁSEK     OP MICHAL 811  POLÁ ČEK     OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

